
NAUJA EVOLIUCIJA
SEKCINIŲ MATRICŲ SRITYJE

EVOLVE
MATRIX

PLATESNIS PROFILIS

GILESNIS IŠPLĖTIMAS

LENGVIAU PASIRINKTI IR PRITAIKYTI

Bioclear Evolve Matrix - matricų evoliucija, tai 

Bioclear Biofit HD matricų patobulinimas. 

Pati pažangiausia ir patogiausia plastiko 

matrica, skirta galinių dantų restauracijoms.

Bioclear Evolve Posterior rinkinį (827051) sudaro:

25  vnt. - mėlynos matricos 5, 6, 7 ir 9 mm;

25  vnt. - oranžinės matricos 7 ir 9 mm;

po  16 vnt. - mažų, vidutinių, didelių ir itin didelių  

„Diamond Wedge“ kaiščių, 16 vnt. –  „Diamond 

Wedge“ kaiščių giliam karjesui;

1 vnt. - priešmoliarinis dvigubas žiedas;

1 vnt. - moliarinis dvigubas žiedas;

1 vnt. - dvigubos žiedinės žnyplės;

1 vnt. - stūmimo-traukimo įrankis;

1 vnt. - Evolve Matrix aukščio indikatorius.

Pilnas Bioclear Evolve Posterior rinkinys apima viską, 

ko reikia norint pradėti naudoti Bioclear Evolve Matrix 

seriją savo praktikoje.



 

Evolve matricos yra iš anksto anatomiškai suformuotos trijų pločių, 

kad tiktų kuo daugiau dantų. Reikalauja kur kas mažiau 

rankinio formavimo ir kontūravimo.

PLATESNĖS 

GILESNĖS 

Gilesni išplėtimai reiškia gilesnį įterpimą,

 kad rezultatai būtų nuoseklesni. 

Evolution matricos įgilintos tik tarpproksimalinėje srityje.

LENGVIAU PASIRINKTI 

Pasirinkti tinkamą dydį ir formą yra lengviau nei bet kada 

anksčiau. Dėl spalvotų skirtukų, aiškiai matomų dydžių numerių 

ir Evolve Matrix aukščio indikatoriaus Evolve matricas lengva 

atskirti ir tinkamai pasirinkti.

Evolve Matrix aukščio indikatorius (500122) yra skirtas padėti pasitinkti tinkamą matricą 

ir kietinimą.

Spalvotas skirtukas 

identifikavimui ir 

uždėjimui.

Greito atlaisvinimo 

skirtukas, lengvesniam

išeimimui.

Ant matricos 

atspausdintas dydis 

lengvam identifikavimui.

Blue Evolve matrica 

pasižymi agresyviai 

suapvalintu iškilimo 

profiliu, kuris idealiai 

tinka daugeliui krūminių 

dantų.

Orange Evolve matrica 

pasižymi mažesniu 

lenkimo profiliu nei 

mėlyna ir yra mažesnio 

pločio nei rožinė, puikiai 

tinka daugumai 

pacientų, kurių krūminių 

dantų plotis ir aukštis yra 

vidutinis.

Pink Evolve matrica turi 

minimalų profilio 

iškilumą, skirtą naudoti 

kiekvieną kartą, kai Blue 

Evolve deformuojasi, 

paprastai tarp pirmojo ir 

antrojo viršutinio 

žandikaulio krūminių 

dantų.

Oficialus BIOCLEAR MATRIX 
atstovas Lietuvoje 

www.litdent.com

SUSISIEKITE:

Šiaulių regionas
Laima Būtaitė
M: +370 68367066
E: laima@litdent.com

Vilniaus regionas
Jolita Daugvilienė
M:+370 60840933
E: jolita@litdent.com

Kauno regionas
Jurgita Kondratienė
M: +370 68392080
E: jurgita@litdent.com


	Page 1
	Page 2

